
 

 
 

           
 

 

Kuressaare  28. märts 2024 nr 1-3/15 

 

 

 

Kuressaare Hambapolikliinik sihtasutuse ühinemine Kuressaare Haigla Sihtasutusega 

 

Kuressaare Haigla Sihtasutuse ja Kuressaare Hambapolikliinik sihtasutuse asutaja on Kuressaare 

linn. Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (edaspidi KOKS) § 35 lõike 4
1
 alusel on mõlema 

sihtasutuse asutajaõigused läinud üle Saaremaa vallale. 

 

Mõlema sihtasutuse nõukogud on vastu võtnud ühiste kavatsuste protokolli, mille kohaselt 

sihtasutused teevad igakülgset koostööd, et tagada ja arendada jätkusuutlikku ja veel paremat 

raviteenust, sh hambaraviteenust Saare maakonnas. Kuressaare Haigla Sihtasutuse tehtavate 

investeeringute tulemusel on tekkinud võimalus arendada tema peetava haigla pinnal välja 

terviklik terviselinnak, mille ühe osana nähakse kaasaegseid ruume ja süsteeme 

hambaraviteenuse osutamiseks. Sihtasutuste nõukogud näevad perspektiivis võimalust kahe 

sihtasutuse ühendamiseks mõlema sihtasutuse asutaja Saaremaa valla poolt, kus ühinemine 

toimub hiljemalt 2027. aastaks.  

 

KOKS § 35 lõike 3 kohaselt sihtasutuse, mille ainuasutajaks on vald, ühinemise otsustab 

kohaliku omavalitsuse volikogu. 

 

Saaremaa Vallavolikogu, lähtudes eeltoodust, peab vajalikuks, et Kuressaare Hambapolikliinik 

sihtasutus ühineb hiljemalt 31. detsembril 2026. a Kuressaare Haigla Sihtasutusega. 

 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lõike 3 ning 

Saaremaa Vallavolikogu 22. veebruari 2018. a otsuse nr 9 „Eraõiguslike juriidiliste isikute 

asutamise ja nendes osalemise tingimused ja kord“ § 3 punkti 1, Saaremaa Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kuressaare Hambapolikliinik sihtasutus (registrikood 80024747) ühineb hiljemalt                                

31. detsembril 2026. a Kuressaare Haigla Sihtasutusega (registrikood 90004059). 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisega. 

  

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavakstegemisest, esitades vaide Saaremaa 

Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.  

 

(digitaalselt allkirjastatud) 

Jaanus Tamkivi  

volikogu esimees 

 

 

 

 


